
                                                                    УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                             РІШЕННЯ 

 

від 12 грудня  2023 року       смт Високий                            №  433  

 

 

Про передачу  основних засобів у 
тимчасове безоплатне користування 
КНП  Південної міської ради «ЦЕНТР 
ПЕРВИННОЇ МЕДИЧНОЇ 
ДОПОМОГИ  №1 ХАРКІВСЬКОГО 
РАЙОНУ» 

 

Заслухавши інформацію заступника селищного голови з питань  
житлово-комунального господарства Олега ТРОЙНА про необхідність 
передачі у тимчасове  безоплатне користування  основних засобів до КНП 
південної міської ради «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ №1 
ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ»  , керуючись ст.29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Височанської 
селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Передати основні засоби до КНП південної міської ради «ЦЕНТР 
ПЕРВИННОЇ МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ №1 ХАРКІВСЬКОГО 
РАЙОНУ» (додаток №1) 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Височанської селищної 
ради провести відповідні дії згідно вимог бухгалтерського обліку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань житлово-комунального господарства 
Тройна О.В. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                  Олександр МОРОЗ 

 

 

 


